

包头市公安局反恐怖和特巡警支队包头市公安局警察训练基地靶场建设采购项目中标（成交）明细

内蒙古昊格项目管理咨询有限公司受包头市公安局反恐怖和特巡警支队委托，采用竞争性磋商进行采购包头市公安局警察训练基地靶场建设采购项目（项目编号：BTZCS-C-H-250291）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：百战奇（安徽）特训装备基地有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,774,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02461200 射击设备	智能起倒靶机	BZQ-QD-1	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	24,800.00	4.00	套	99,200.00
1-2	A02461200 射击设备	AI双模视觉报靶器	BZQ-2DDW	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	87,550.00	4.00	套	350,200.00
1-3	A02461200 射击设备	智能控制器	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	42,400.00	1.00	套	42,400.00
1-4	A02461200 射击设备	单兵显控模块	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	22,700.00	4.00	套	90,800.00
1-5	A02461200 射击设备	移动射击隔断	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	9,950.00	4.00	套	39,800.00
1-6	A02461200 射击设备	护目镜、护耳罩	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	350.00	4.00	套	1,400.00
1-7	A02461200 射击设备	越位报警模组	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	2,650.00	1.00	套	2,650.00
1-8	A02461200 射击设备	观摩显控模块	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	16,900.00	4.00	套	67,600.00
1-9	A02029900 其他办公设备	智能门禁	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	2,700.00	1.00	套	2,700.00
1-10	A02461200 射击设备	室内无线基站	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	14,200.00	1.00	套	14,200.00
1-11	A02461200 射击设备	正面收弹器	BZQ-SD11型	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	6,775.00	54.00	平方米	365,850.00
1-12	A02461200 射击设备	受弹区安全智能监护处理	BZQ-YJ-ZM	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	56,570.00	1.00	套	56,570.00
1-13	A02461200 射击设备	侧面引弹器	BZQ-SD12型	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	2,660.00	64.00	平方米	170,240.00
1-22	A02091210 扩音设备	音响扩音指挥设备	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	14,000.00	1.00	套	14,000.00
1-23	A02091107 视频监控设备	靶场安全监控模组	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-24	A02061909 场地用灯	LED筒灯	定制	福云锐	中山福云锐光电有限公司	中山市	40.00	60.00	套	2,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-25	A02061909 场地用灯	LED平板灯	定制	福云锐	中山福云锐光电有限公司	中山市	50.00	4.00	套	200.00
1-26	A02052001 离心式风机	进、排风系统	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	29,400.00	3.00	套	88,200.00
1-29	A02019900 其他信息化设备	控制台	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	3,700.00	1.00	套	3,700.00
1-30	A02019900 其他信息化设备	靶场电气总控设备	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	12,300.00	1.00	套	12,300.00
1-31	A01022500 墙	新建实心砖墙及单面粉刷	BZQ-定制	百战奇	百战奇（安徽）特训装备基地有限公司	中国大陆	195.00	171.00	平方米	33,345.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	B05990000 其他专业施工	设备防护处理	1.直角梯形设备防护模块，迎弹面采用斜角迎射方式面铺25mm防跳弹橡胶砖； 2.13mm厚阻燃板打底； 3.背板采用6mm厚合金防弹钢板防护。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖234131453476	2,450.00	11.00	平方米	26,950.00
1-15	B05990000 其他专业施工	挡弹梁防护处理	在顶部灯坡内设置防弹模块，防止灯具及管线被失准子弹破坏损伤；同时确保弹头不回弹。 1.铺设6mm厚防弹钢板，高度300mm； 2.20*40*1mm镀锌方管网架； 3.13mm阻燃板基层； 4.25mm厚橡胶砖。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖234131453476	2,520.00	10.00	平方米	25,200.00
1-16	B05990000 其他专业施工	防弹防爆玻璃	1.25mm厚夹胶防弹防爆玻璃，防弹防爆玻璃的透光率大于75%； 2.在常温条件下可抗54式、64式、92式手枪和79式微冲的射穿； 3.规格：8mm+8mm+8mm夹胶； 4.防护等级：F79级； 5.透光度：≥75%。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖234131453476	940.00	24.00	平方米	22,560.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	B05990000 其他专业施工	防弹防爆玻璃门	1.25mm厚夹胶防弹防爆玻璃，防弹防爆玻璃的透光率大于75%，可抗54式、64式、92式手枪、79式微冲的射穿； 2.规格：8mm+8mm+8mm夹胶； 3.防护等级：F79级； 4.透光度：≥75%； 5.玻璃门尺寸：1m*2m。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	930.00	4.00	平方米	3,720.00
1-18	B05990000 其他专业施工	玻璃隔断框架制作及装饰	玻璃边框采用龙骨、基层木板制作，外包哑光灰色铝塑板。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	385.00	25.00	平方米	9,625.00
1-19	B05990000 其他专业施工	射击区地面防跳弹处理	1.地面基层处理； 2.上层铺设具有防跳弹功能的1000*1000*25mm环保橡胶砖； ▲3.橡胶砖性能指标：撕裂强度≥4kN/m；拉断伸长率≥110%；可溶性铅≤10mg/m²；可溶性镉≤5mg/m²；可溶性铬≤5mg/m²；可溶性汞≤1mg/m²；气味等级≤4级； 4.表面涂刷氟碳漆，使地砖颜色统一美观，提升地砖表面耐磨性。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	400.00	209.00	平方米	83,600.00
1-20	B05990000 其他专业施工	射击区顶部吸音降噪处理	1.采用阶梯斜坡型吊顶结构； 2.吊顶龙骨使用38U型轻钢龙骨和凹槽款式铝龙骨； 3.主材使用600*600*12mm矿棉吸音板。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	100.00	210.00	平方米	21,000.00
1-21	B05990000 其他专业施工	射击区墙面吸音降噪处理	1.20×40×1mm方管钢架与基础墙体连接固定； 2.面层采用15mm厚胶丝橡胶板及15mm厚高密度穿孔吸音板墙裙配合使用； 3.胶丝橡胶板表面喷涂涂料。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	180.00	111.00	平方米	19,980.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-27	B05990000 其他专业施工	观摩区、功能区装饰	1.地面800mm*800mm地砖铺贴； 2.墙面刮腻子，环保白色乳胶漆饰面2遍； 3.顶部采用600*600*12mm矿棉吸音板及LED平板灯照明在内的装饰； 4.要求：装饰美观大方、满足观摩厅需求。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	440.00	121.00	平方米	53,240.00
1-28	B06990000 其他安装	强弱电桥架、线缆及配套设施	1.包含场馆内所需纯铜非屏蔽超五类网线、RJ45工程类水晶头、桥架、线管、线槽、线夹、胶带、螺钉等配套辅材； 2.含安装、调试。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	11,800.00	1.00	项	11,800.00
1-32	B05990000 其他专业施工	环氧地坪	1.地面基层处理； 2.环氧树脂地坪漆涂刷两遍。	自合同签订之日起至60天	王大鹏	皖 234131453476	90.00	213.00	平方米	19,170.00

内蒙古昊格项目管理咨询有限公司
2025年12月10日